
NAKUPUJTE 

VÝHODNĚ 
UŠETŘÍTE 2x 
SLEVA 

PŘI NÁKUPU PODLAHY 
+ LIŠTA 

K NÁKUPU za 1 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DESIGNOVÁ KRYTINA NEJNOVĚJŠÍ GENERACE (SPC) 

VODĚODOLNÁ, BEZ OBSAHU FORMALDEHYDU 



 

 

 

 

 

THE FLOOR: krytina s konstrukcí na nosné desce, která je vyrobená 

na minerální bázi (SPC – Solid Polymer Core), bez obsahu formaldehydu. 

 

Zátěžová třída: 23/33 

Rozměry dílců, dekory dřeva: 6 x 200 x 1500 mm 

Rozměry dílců, dekory dlažby: 6 x 400 x 800 mm 

PLATNOST AKCE: 

Platí od 24. 8. 2022 do 16. 12. 2022 nebo do vyprodání zásob. 

Společnost Asko a.s. si vyhrazuje právo na změnu a zrušení akce. 

Ceny jsou uvedené včetně DPH. 

 
 
 

PRAVIDLA PLATNÁ PRO TUTO AKCI: 
 

ZVÝHODNĚNÁ MC 

pro podlahu SPC The Floor: 

1 049 Kč/m² 

BĚŽNÁ MC 

pro podlahu SPC THE FLOOR: 

1 149 Kč/m² 

1. ÚSPORA PŘI NÁKUPU PODLAHY: 100 Kč/m² 
 
 

Zákazník obdrží při nákupu podlahy SPC 

THE FLOOR ke každým celým 2,5 m² podlahy 

(zaokrouhleno na celá balení) 

1 ks lišty v dekoru podlahy za cenu 1 Kč (bez DPH). 

 

2. ÚSPORA CENY LIŠTY: 159 Kč/bm 

BĚŽNÁ MC 

lišty v příslušném dekoru 

(délka lišty 2,5 bm) 

159,66 Kč/bm 

 
 

 

UŠETŘÍTE 
Při nákupu podlahy v akční nabídce 

THE FLOOR s lištou 

2x Celkem 259 Kč/m² 
 
 
 
 
 

 

Opakování vzoru 100% voděodolné 

Podlahové topení 
Vysoká rozměrová 

stálost 

Teplá na dotek Instalace plovoucím 

způsobem 

Bez nutnosti 

aklimatizace 

Bez obsahu 

formaldehydu 

Vysoká odolnost 

proti poškrábání 

Možnost instalace 

na všechny typy 

tvrdých podkladů 

Redukce hluku Recyklovatelné 

Bezprašné 

řezání 

Bez obsahu 

ftalátů 

Soklové lišty 

Montáž na stěnu přilepením nebo přišroubováním 

Rozměry: 2500 x 60 x 14 mm 


